 PRESSUPOST DE LICITACIÓ: 

El pressupost base de licitació total és de CENT VINT-I-TRES MIL CATORZE EUROS AMB 
NORANTA-TRES CÈNTIMS (127.014,93 €), IVA exclòs, als quals corresponen 26.673,14 € 
en concepte de 21 % d’IVA, essent una despesa total de CENT CINQUANTA-TRES MIL SIS-
CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (153.688,07 €), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb 
els costos directes i indirectes següents:

Concepte Import

Costos directes
Pressupost d’Execució Material (PEM): 106.735,24 €

Total costos directes 106.735,24 €